effettuate dal Professionista Delegato presso il Suo Studio in Pontedera (Pi), 

Piazza della Concordia, 11, fatta eccezione per quanto diversamente previsto 

nel presente avviso. 

A) L'immobile di cui al lotto unico sarà posto in vendita al prezzo base non 

inferiore ad €22.450,00 (Euro Ventiduemilaquattrocentocinquanta/00) in 

caso di gara ex art 573 c.p.c., le offerte in aumento sull'offerta più alta non 

potranno essere inferiori ad € 500,00 (Cinquecento/00). 

Saranno considerate inefficaci le offerte inferiori di oltre ¼ del prezzo base 

di cui all'ordinanza di vendita, ovvero inferiori ad € 16.820,00 (euro 

sedicimilaottocentoventi/00). 

B) L'aggiudicatario, con le modalità che gli verranno fornite in sede di 

aggiudicazione, dovrà versare al massimo entro il termine di 120 

(centoventoventi) giorni, a decorrere dall'aggiudicazione definitiva, il prezzo 

di aggiudicazione detratta la cauzione versata, oltre all'importo per le spese